金門縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國106年11月3日

發文字號：金選一字第1063150111號

附件：

主旨：公告金門縣公民投票案第1案投票結果。

依據：公民投票法第32條、同法施行細則第4條第1項及離島建設條例第10

條之2第1項。

公告事項：金門縣公民投票案第1案投票結果如下：

一、投票權人數：114,426人。

二、投票人數：27,662人。

三、投票率：24.17%。

四、有效票：27,073 票。

(一)同意票數及比率：2,705 票，9.99%。

(二)不同意票數及比率：24,368票，90.01%。

五、投票結果：否決。